Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

EDITAL Nº 129 /2025

---- Vítor Manuel Dias Proença, Presidente da Câmara Municipal do Sabugal, em cumprimento do disposto no artigo 56.º

da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, TORNA PÚBLICO a calendarização das Reuniões de Câmara para o ano de

2026: ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Mês Públicas Não Públicas

Janeiro 07-01-2026 21-01-2026

Fevereiro 04-02-2026 18-02-2026

Março 04-03-2026 18-03-2026

Abril 01-04-2026 15-04-2026

  29-04-2026

Maio 13-05-2026 27-05-2026

Junho 11-06-2026 24-06-2026

Julho 08-07-2026 22-07-2026

Agosto  05-08-2026 19-08-2026

Setembro 02-09-2026 16-09-2026

  30-09-2026

Outubro 14-10-2026 28-10-2026

Novembro 11-11-2026 25-11-2026

Dezembro 09-12-2026 23-12-2026

Qualquer alteração ao dia, hora e local será devidamente justificado e publicitado, conforme disposto no n.º 4 do artigo 16.º

do Regimento do Funcionamento das Reuniões de Câmara, aprovado em reunião de 12-11-2025. ------------------------------

Para constar e produzir os efeitos jurídicos legais, se fez este edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

públicos do estilo. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara Municipal,

(Vítor Manuel Dias Proença)

Livro: Livro Editais

Registo n.º  129

Data: 29/12/2025

Registado por vania.filipe

MUNICIPIO DE SABUGAL

MGD - GESTÃO DOCUMENTAL

		2025-12-29T16:05:12+0000